

Henrik Blixenkroner
registreret revisionsanpartsselskab

Årsrapport 2020/2021

CVR-nr 10 47 75 49

Godkendt på generalforsamlingen den, 27. august 2021



Henrik Blixenkroner
Dirigent

Indhold

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Beretning

Årsrapport 2020/2021

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Selskab
Adresse

Henrik Blixenkroner, registreret revisionsanpartsselskab.
Virum Overdrevsvej 3, 2830 Virum

CVR
Hjemsted

10 47 75 49
Lyngby - Taarbæk

Direktion

Henrik Blixenkroner

Bank

Nordea A/S

Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve revisionsvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter har været identisk med tidligere regnskabsår.

Årets resultat

Årets resultat udgør kr. 1.547.744, har selskabets ledelse har vurderet som tilfredsstillende. Resultatet skal ses i sammenhæng med udviklingen på de finansielle markeder.

Forventninger til fremtiden

Selskabets ledelse forventer samme aktivitet og et positivt resultat for regnskabsåret 2021/2022.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter ledelsens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Årsregnskab 1. Juli 2020 - 30. juni 2021.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttoresultat		333.550	303.213
Personaleomkostninger	1	5.665	12.139
Af- og nedskrivninger	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat af primær drift		327.885	291.074
Andre driftsindtægter		<u>40.000</u>	<u>30.000</u>
Resultat før finansielle poster		367.885	321.074
Finansielle indtægter		1.693.816	369.366
Finansielle omkostninger		<u>44.213</u>	<u>140.148</u>
Ordinært resultat før skat		2.017.488	550.292
Skat af årets resultat	3	<u>469.744</u>	<u>125.603</u>
Årets resultat		<u>1.547.744</u>	<u>424.689</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte		0	0
Overført resultat		<u>1.547.744</u>	<u>424.689</u>
		<u>1.547.744</u>	<u>424.689</u>

Balance pr. 30. juni

Aktiver	Note	2021 kr.	2020 kr.
Immaterielle anlægsaktiver			
Good-will	4	0	0
Materielle anlægsaktiver			
Driftsmidler	5	0	0
ANLÆGSAKTIVER IALT		0	0
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser		24.375	48.125
Andre tilgodehavender		21.334	58.670
Periodisering		8.065	8.613
Tilgodehavender ialt		53.774	115.408
Værdipapirer og kapitalandele	6	12.565.610	10.965.175
Værdipapirer og kapitalandele ialt		12.565.610	10.965.175
Likvide beholdninger		641.365	376.814
OMSÆTNINGSAKTIVER IALT		13.260.749	11.457.397
AKTIVER IALT		13.260.749	11.457.397

Balance pr. 30. juni

Passiver	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		11.488.595	9.940.851
Foreslået udbytte		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL IALT		<u>11.688.595</u>	<u>10.140.851</u>
Udskudt skat	7	<u>72.182</u>	<u>41.206</u>
Hensatte forpligtelser		<u>72.182</u>	<u>41.206</u>
Langfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		<u>438.768</u>	<u>116.903</u>
Langfristede gældsforpligtelser ialt	8	<u>438.768</u>	<u>116.903</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat	3	58.216	68.819
Anden kortfristet gæld		<u>1.002.988</u>	<u>1.089.618</u>
Kortfristede gældsforpligtelser ialt		<u>1.061.204</u>	<u>1.158.437</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE IALT		<u>1.499.972</u>	<u>1.275.340</u>
PASSIVER IALT		<u>13.260.749</u>	<u>11.457.397</u>
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser	9		

Noter

	2020/21	2019/20
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	9.136	20.944
Forskydning, feriepenge	8.573	13.099
Sociale omkostninger	<u>5.102</u>	<u>4.294</u>
	<u>5.665</u>	<u>12.139</u>
Antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Driftsmidler og personbiler	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	438.768	116.903
Udskudt skat	<u>30.976</u>	<u>8.700</u>
	<u>469.744</u>	<u>125.603</u>
Den omkostningsførte skat kan opdeles således:		
Skat af ordinært resultat	<u>469.744</u>	<u>125.603</u>

Der er i regnskabsåret betalt kr. 68.819 i ordinær selskabsskat efter

Noter

4. Immaterielle anlægsaktiver

Good-will

Anskaffelsessum 1. juli 2020	<u>471.176</u>
Anskaffelsessum 30. juni 2021	<u>471.176</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	<u>471.176</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>471.176</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021	<u><u>0</u></u>

5. Materielle anlægsaktiver

Driftsmidler

Anskaffelsessum 1. juli 2020	351.180
Årets tilgang	0
Årets afgang	<u>-351.180</u>
Anskaffelsessum 30. juni 2021	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	351.180
Tilbageførte afskrivninger på afståede driftsmidler	-351.180
Årets afskrivninger	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021	<u><u>0</u></u>

Noter

6. Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer består af investeringsforeninger samt unoterede aktier.

7. Egenkapital

	Selskabs kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Total
Saldo pr. 1. juli 2020	200.000	9.940.851	0	10.140.851
Årets resultat		1.547.744	0	1.547.744
Saldo pr. 30. juni 2021	200.000	11.488.595	0	11.688.595

Selskabskapitalen er opdelt i anparter a' kr. 10.000 og multipla heraf.

8. Udskudt skat

	2021 kr.	2020 kr.
Den udskudte skatteforpligtelse sammensætter sig således:		
Hensat til tab	-30.000	-30.000
Driftsmidler	82.385	-27.615
Kapitalandele	474.040	473.234
Good-will	-198.307	-228.307
Udskudt skat i alt	328.118	187.312
Skat, 22 %	72.182	41.206

9. Langfristede gældsforpligtelser

	I alt	Forfalden u 1/ år	Forfalden 1 -5 år
Selskabsskat	438.768	0	438.768

10. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale med driftsmidler.

Årlig ydelse udgør kr. 25.596. Aftalen udløber i 2021.

Selskabets har herudover ikke påtaget sig andre forpligtelser end dem der fremgår af årsrapporten.